
1 
 

Dodatek č. 1 (16/3200/0056/01) 
 

ke Smlouvě o dílo (16/3200/0056) 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 117 22 
zastoupená Ing. Svatoplukem Golou, vedoucím Oddělení hospodářské správy v Ostravě 
IČO: 720 80 043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava 
číslo účtu: _____________ 
adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství 
    Oddělení hospodářské správy v Ostravě 
    Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, PSČ: 709 00  

(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
Ing. Miroslav Pytel 
se sídlem/s místem podnikání _____________ 
zastoupená Ing. Miroslavem Pytlem, majitelem firmy 
živnostenský list vydán Magistrátem města Ostravy dne 24. 9. 1992 
IČO: 18110592 
DIČ: CZ5610211376  
bankovní spojení: _____________ 
číslo účtu: _____________ 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku č. IV Smlouvy o dílo 
„Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Havířov – oprava zdravotechnických 
rozvodů a ÚT“ ze dne 7. 11. 2016 uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se výše uvedená 
Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v článku  
IV. tohoto dodatku. 
 
Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2016 smlouvu o dílo. V souladu s čl. IV se smluvní strany 
dohodly na tomto Dodatku č. 1 takto: 
 

 
 

II. 
Změna smlouvy 

Mění se článek čl. IV. odst. 1 Cena díla a platební podmínky následovně: 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla, a to tak, že dochází k navýšení rozsahu 
prací na základě požadavku investora oproti původní výzvě VZMR v souladu s původní 
projektovou dokumentaci a rozpočtem. Všechny změny jsou uvedeny ve změnovém listu, 
který tvoří přílohu č. 1 a tohoto dodatku. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedenou 
skutečnost dohodly na změně smluvní ceny díla, a to následovně: 



2 
 

 

Ustanovení článku čl. IV odst. 1 Smlouvy se mění tak, že zní následovně: 

Při stanovení ceny za dílo vycházely smluvní strany z cenových nabídek zhotovitele, které 
jsou obsahem přílohy č. 1 Smlouvy a přílohy č. 1 a k tomuto Dodatku. Z toho částka dodatku 
č. 1 za vícepráce činí 42.656,96 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicetdvatisícešestestpadesátšestkorunčeských a 96/100).  
 
Konečná cena za dílo vč. tohoto dodatku specifikovaná v čl. 1. této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena pevná, a to ve výši: 940.076,14Kč bez DPH (slovy: 
devětsetčtyřicettisícsedmdesátšestkorunčeských a 14/100).  
 
 

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 7. 11. 2016 zůstávají v platnosti. 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele:  

V Ostravě dne 19. 12. 2016 V Ostravě dne 19. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………. 
Ing. Svatopluk Gola 

vedoucí Oddělení hospodářské správy 
v Ostravě 

………………………………………………... 
Ing. Miroslav Pytel 

majitel firmy 

 


